Calvert Papers. positis, tam infra Libertat. qu<sup>m</sup> extra per quos rei veritas melius sciri posit. et enquiri de quibuscunq. proditionibus misprisionibus proditionibus Insurrectionibus Rebellionibq. Contrafeūr Tonsūr Lotūr falsis fabricationibus et al. falsitat. monetæ hujus Regni nre Angliæ & aliorum Regnor. et Dominior. quorumcunq. Ac de quibuscunq. murdris felonijs homicidijs interfectōnibus Burglār Raptib. mulier. Congregacōnib. et Conventicul. illicitis verbor. p palationibus Conjuracōnibus misprisionibus Confederacōnibus falsis allegancijs Transgressionibus Riotis Routis Resentionibus Escapijs Contempt. falsitat negligentijs Concelamēn manutenēn Oppressionibus Cambipascijs Dereptionibus et aliis maleficijs offensis et injurijs quibuscunq. Nec non accessar. eorundem infra plantacōnem p̄dict. (tam infra Libertat. qm̄ extra) p quoscunq. qualecunq. habit. fact. Commiss. sive p̄petrat. & per quos vel p quem Cui vel quibus quando qualiter et quomodo. Ac de āl Articul. et circumstānc premissa et eorum quodlibet seu eorum aliquod vel aliqua quālecunq. concern. plm. vitat. et ad easdem proditiones et alia p̄missa audiend. et terminand. Secdm. Leg. et consuetud. Regni nri Angliæ.

Et ideo vobis mandam̄ quod ad ctos dies et Loca quæ vos vel aliqui tres aut plur. vstm. quorum aliqu<sup>m</sup> vestrum vos præfat. Nathan<sup>n</sup> Bacon Nich<sup>m</sup> Spencer Robtum Smith, Joshuam Bridger Willm̄ Cole philipp<sup>m</sup> Ludwell et Johm̄ Custis unum esse volumus. Ad hoc providitis diligenter Sup. p̄missis fac. Inquisitiones et præmissa oīa et Singula audiatis et terminetis ac ea fac. et expleatis in forma p̄dicta fieri inde quod ad Just. pertinet Sec<sup>d</sup>um Leg. et consuetudines Regni nri Angliæ; Salvis nobis americiament. et alijs ad nos inde Spectan. Damus autem universis et singulis vicecomitibus officarijs ministris et Ligeis nris tenore præsentium firmiter in mandat. quod vobis vel aliquibus tribus aut plur. vestrum ut predict. est in executione p̄missor. intendentes sint Consulentes assistentes obedientes et auxiliantes in oībus prout decet. Mandamus enim tenore p̄ntium vicecomitibus nris plantacōn. prædict quod ad ctos. dies et Loca quæ vos vel aliqui tres aut plures vestrum Quorum aliquem vestrum vos p̄fat. Nathaniel Bacon Nichūm Spencer Robtum Smith, Joshuam Bridger Willm. Cole philippum Ludwell et Johnēm Custis unum esse volumus eis scire fecitis venire fac. coram vobis vel aliquibus tribus aut plurib. veum. ut p̄dict. est tot et tles. probos et Leg. hoies de Balivis suis tam infra Libertat. quam extra p quos rei vitas. in p̄missis melius sciri posit et enquiri. In cujus rei Testimonium has Lrās nras. fieri fecimus palentes. Teste meipso apud Weston. decimo tertio die Octobris Anno Regni nri primo. Barker